
w

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  tyUt
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

w R A D O M I U

-adom, dnia 17 stycznia 1979 r. Nr 1 Poz.: 1—5

T R E S C

P oz.:
Część I. Uchwały

i — Uchwała Nr XIII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Radomiu z dnia 3 listopada 1978 r. w sprawie 
kompleksowego programu ochrony i kształtowania śro
dowiska województwa radomskiego do 1990 r.
Część II. Zarządzenia

1 — Zarządzenie porządkowe Nr XIII/3/78 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Radomiu z dnia 3 listopada 1978 r. 
w sprawie ograniczenia natężenia hałasu w ośrodkach 
rekreacyjno-wypoczynkowych na terenie województwa 
radomskiego.

3 — Zarządzenie Nr 7/78 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Szydłowcu z dnia 10 listopada 1978 r. w sprawie

dokonania odstępstw od uproszczonego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Szydłowiec, sporzą
dzonego na lata 1974—1980.

4 — Zarządzenie Nr 15/78 Naczelnika Gminy w Zakrzewie
z dnia 19 grudnia 1978 r. V sprawie dokonania od
stępstw od ogólnego planu zagospodarowania prze- 
strzenego sołectwa Zakrzew.

5 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Miasta Pionki z dnia
3 stycznia 1979 r. w sprawie ustalenia i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego w Pionkach, 
określonych nazwą „Osiedle budownictwa jednorodzin
nego Chemiczna I”.

1
UCHWAŁA Nr XIII/43/78 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W RADOMIU 

z dnia 3 listopada 1978 r.

w  sprawie kompleksowego programu ochrony i kształtowania środowiska województwa radomskiego do 1990 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
195b r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139,
: 1977 r. Nr 11, poz. 44 i z 1978 r. Nr 14, poz. 61) Woje
wódzka Rada Narodowa w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Uchwala się kompleksowy program ochrony 
i kształtowania środowiska województwa radomskiego do 
1990 r., zwany dalej „programem”, w brzmieniu określonym 
w załączniku do uchwały*.

2. Podstawowe założenia programu obejmują:
1) zmniejszenie emisji pyłów i gazów poprzez modernizację 

i budowę nowych urządzeń odpylających i wentylacyj
nych, oraz systematyczną likwidację lokalnych kotłowni 
i zastępowanie ich dużymi kotłowniami centralnymi,

2) zwiększenie dyspozycyjnych zasobów wodnych woje
wództwa w wyniku budowy szeregu zbiorników wod
nych i racjonalizację poboru wody dla przemysłu,

3) poprawę jakości wód powierzchniowych poprzez właś
ciwą eksploatację urządzeń do oczyszczama ścieków, 
ich rozbudowę i budowę szeregu nowych oczyszczalni 
ścieków, między innymi wyposażenie wszystkich miast 
województwa i większych ośrodków przemysłowo- 
osadniczych w dwustopniowe oczyszczalnie ścieków,

ł) ochronę istniejących zasobów flory i fauny, poprawę 
gospodarki leśnej, oraz intensywny przyrost terenów 
zielonych na obszarze miast,

) Załącznika nie ogłasza się.

5) uporządkowanie gospodarki odpadami poprzez likwida
cję „dzikich” wysypisk i wyposażenie wszystkich miast 
w komunalno-przemysłowe wysypiska spełniające, wy
mogi sanitarne, a także systematyczną rekultywację 
hałd i składowisk.

f
§ 2. Zobowiązuje się Wojewodę Radomskiego do:

1) rozpatrzenia wniosków zgłoszonych na obecnej sesji 
przez komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej, radnych 
i wyborców oraz ich uwzględnienia w toku realizacji 
zadań programu,

2) zabezpieczenia rytmicznej realizacji zadań przyjętych 
w programie.
§ 3. Zobowiązuje się komisje i radnyCh Wojewódzkiej 

Rady Narodowej do podejmowania kontroli oraz inspirowa
nia działań zmierzających do realizacji zadań określonych 
w programie.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Wojewodzie Ra
domskiemu, komisjom i radnym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej oraz wszystkim zaintersowanym jednostkom organi
zacyjnym w województwie radomskim.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:
J. Prokopiak

. A
Ribl. Jagielł. (O r  C  f  J "

1979 EO ' 7



I

S tr . 2 D z ienn ik  U rzędow y W ojew ódzk ie j R ady  N arodow ej w  R adom iu  1979 r. N r  1/2, 3

2
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr XIII/3/78 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W RADOMIU 

z dnia 3 listopada 1978 r,

w sprawie ograniczenia natężenia hałasu w ośrodkach rekreacyjno-wypoczynkowych na terenie województwa
radomskiego

N a p o d staw ie  a r t .  7, a r t .  8 u st. 1 o ra z  a r t .  12 ust. 1 i 2 
p k t 1 u s ta w y  z  d n ia  25 lu tego  ,1964 ir. o w y d aw an iu  p rzep isó w  
p ra w n y c h  przez  ra d y  n a ro d o w e  (Dz. U. N r 8, poz. 47 
i z 1975 r. N r 16, poz. 91), a rt. 7 ust. 1 i  2 u s ta w y  z d n ia  
25 s tyczn ia  1958 r. o ra d a c h  na ro d o w y ch  (Dz. U. z 1975 r. 
N r 26, poz. 139, iz 1977 <r. N r 1.1, poz. 44 i z 1978 r. N r 14, 
poz. 61) W ojew ódzka R ad a  N arodow a w  R adom iu  zarządza, 
co n a s tę p u je :

§ 1. W  ce lu  o rg an iczen ia  do m in im u m  h a ła su  n a  te r e 
n ach  ośrodków  rek reacy jn o -w y p o czy n k o w y c h  w  -w ojew ódz
tw ie  rad o m sk im , w p ro w ad za  się n a s tę p u ją c e  zakazy:

1) N a ak w e n a c h  w odnych  (rzekach , zb io rn ik ach  w odnych) 
w  re jo n ie  o ś ro d k ó w  rek reacy jn o -w y p o czy n k o w y ch , z a 
k az  u ży w an ia  łodzi m o to row ych , k a ja k ó w  i in n y ch  
je d n o s te k  o nap ęd z ie  siln ikow ym .
Z ak az  n ie  do tyczy  je d n o s te k  p a tro lo w y ch  M ilic ji O by
w a te lsk ie j , W odnego O chotniczego P ogo tow ia  R a tu n 
kow ego o raz  rzek  W isły  i P ilicy .

2) N a te re n a c h  ośrodków  rek reacy jn o -w y p o czy n k o w y c h :
a) Z ak az  u ży w an ia  u rząd zeń  n ag ło śn ia jący ch  ja k : g ło ś

n ików , a p a ra tó w  rad io w y ch  itp., o raz  g łośnego za 
ch o w y w an ia  się osób.
Z ak az  n ie  do tyczy  im p rez  u ję ty ch  w  p lan ac h  p racy  
ośrodków , za tw ie rd zo n y ch  przez  W ydzia ł K u ltu ry  
F izycznej i T u ry s ty k i U rzędu  W ojew ódzkiego.

b) Z akaz  o rg an izo w an ia  zab aw  tan eczn y ch  n a  o tw a rte j 
p rzes trzen i, a  w  lo k a lach  g astronom icznych  od go
dziny  24-tej do 10-tej.

c) Z ak az  p a rk o w a n ia  p o jazd ó w  sam ochodow ych  poza 
m ie jscam i do tego  w y d zie lan y m i, a  poinadto p rz e 
ja z d u  sam ochodów  i in n y ch  p o jazd ó w  o n ap ęd z ie  
s iln ik o w y m , z- w y ją tk ie m  sam ochodów  dostaw czych  
służb  zao p a trzen ia .

§ 2.1. W inn i n a ru sz e n ia  p rzep isów  z a w a rty c h  w  § 1 
n in ie jszego  (zarządzenia p o d le g a ją  k a rz e  g rzyw ny  do 1.500 zł.

2. O rzek an ie  w  spraw ach ,:, o k tó ry c h  morwa w  u s t. 1, 
n a s tę p u je  w  try b ie  przępdisów*#ddeksu p o stęp o w an ia  w  s p r a 
w ach  o w y k ro czen ia .

§ 3. W  o śro d k ach  rek reacy jn o -w y p o czy n k o w y c h  na leży  
ogłosić tre ść  p o stan o w ień  z aw arty ch  w  § 1 i 2 n a  tab lic ach  
in fo rm ac y jn y ch , w  odpow iedn io  w idocznych  m ie jscach , 
w  p o b liżu  u s ta lo n y c h  n in ie js z y m  zarządzen iem  obszarów  
och ronnych .

§ 4. W yk o n an ie  za rząd zen ia  po rucza  vsię W ojęw ódzie  
R ad o m sk iem u  o ra z  K o m en d an to w i W ojew ódzk iem u M ilic ji 
O b y w ate lsk ie j w  R adom iu .

§ 5. Z a rząd zen ie  po d leg a  og ło szen iu  w  D zien n ik u  U rzę 
d o w y m  W ojew ódzk ie j R ady  N aro d o w ej w  R adom iu .

§ 6., Z arząd zen ie  w chodzi w  żyoie z  dn iem  ogłoszenia.

P rzew o d n iczący  W ojew odzk ię j R a d y  N aro d o w ej:
> i J .  P ro k o p iak

3 M *
ZARZĄDZENIE Nr 7/78 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W SZYDŁOWCU 

z dnia 10 listopada 1978 r.

w sprawie dokonania odstępstw od uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowiec,
sporządzonego na lata 1974—1980

N a p o d s taw ie  § 11 u ch w a ły  n r  148 R ad y  M in is tró w  
z d n ia  9 łdpca 1976 r. w  sp raw ie  zasad  i tr y b u  spo rządzan ia , 
u z g ad n ia n ia  i  z a tw ie rd z a n ia  m ie jsco w y ch  p la n ó w  zagospo
d a ro w a n ia  p rzes trzen n eg o  (M on ito r P o lsk i N r 31, poz. 135) 
o raz  zgody W ojew ody  R adom sk iego  w y rażo n e j w  p iśm ie  
z d n ia  8 lis to p ad a  1977 r . znak : DGA-855/1/77 zarząd za  się, 
co n a s tę p u je :

§ 1. D okonu je  się .zm ian u s ta le ń  uproszczonego  p la n u  
zag o sp o d aro w an ia  p rze s trzen n eg o  g m in y  Szydłow iec, z a 
tw ie rd zo n eg o  zarząd zen iem  tnr 27/74 N acze ln ik a  P o w ia tu  
w  S zyd łow cu  z d n ia  23 g ru d n ia  1974 r., do tyczących  p rz e 
zn aczen ia  te re n ó w  w e  w siach  M ajdów , P o g o rza łe  i  S ad ek  
n a  ce le  b u d o w n ic tw a  jednorodzinnego ', ob ję tego  w ojew ódz
k im  p ro g ra m e m  ro zw o ju  jed n o ro d z in n eg o  b u d o w n ic tw a  
m ieszkan iow ego , zgodn ie  z ry su n k ie m  i te k s te m  p la n u  s t a 
n ow iącym i za łączn ik i n r  1, 2, 3 i  4 do n in ie jszeg o  za rząd ze 
nia*), z a re je s tro w a n y m i w  księdze  ew id en cy jn e j W ojew ódz

*) Z a łączn ików  n ie  og łasza  się.

k iego  B iu ra  P la n o w a n ia  P rze s trzen n eg o  w  R adom iu  pod 
n r  62/78.

§ 2. Z obow iązu je  się R e fe ra t G o sp o d ark i T erenow ej 
i  O ch rony  Ś ro d o w isk a  U rzęd u  M ias ta  i  G m in y  w  Szydłow cu 
do u d o stęp n ien ia  'Zainteresowanym p rzeg ląd an ia  w ym ien io 
nych  w  § 1 za łączn ików  z  zach o w an iem  p rzep isó w  a r t .  23 
u st. 2 u s ta w y  z d n ia  3.1 sty czn ia  1961 r . o  p lan o w an iu  p rz e 
s trz e n n y m  (Dz. U. z 1975 r. N r 11, poz. 67 i Nir 16, poz. 91) 
i u d z ie lan ia  im  o d p ow iedn ich  in fo rm a c ji.

§ 3. W y k o n an ie  z a rząd zen ia  p o rucza  się R e fe ra to w i 
G o spodark i T eren o w ej i O chrony  Ś ro d o w isk a  U rzędu  M iasta  
i G m tay  w  Szydłow cu.

§ 4. Z m iany  w pro w ad zo n e  do p lan u , o k tó ry c h  m ow a 
w  § 1, u z y sk u ją  m oc pow szechn ie  o b o w iązu jącą  z  dn iem  
og łoszen ia  n in ie jszego  za rząd zen ia  w  D z ienn iku  U rzędow ym  
W ojew ódzk ie j R ady  N aro d o w ej w  R adom iu .

§ 5. Z a rząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  po d p isan ia .

N acze ln ik  M iasta  i G m iny : S. Z im n iak

/'



Nr 1/4,5 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1979 r. Str. 3

ZARZĄDZENIE Nr 15/78 
NACZELNIKA GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 19 grudnia 1978 r.

w  sprawie dokonania odstępstw od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Zakrzew

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipę a  1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 135) oraz zgody Wojewody Radomskiego wyrażonej 
w piśmie z dnia 21 marca 1978 r. znak: DGA-862/1/77 za
rządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian ustaleń ogólnego planu zago
spodarowania przestrzennego sołectwa Zakrzew, zatwierdzo
nego uchwalą n r 108/445/68 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Radomiu z dnia 24 grudnia 1968 r., doty
czących przeznaczenia terenów we wsi Zakrzew na  cele 
budownictwa jednorodzinnego, objętego wojewódzkim pro
gramem rozwoju jednorodzinnego budownictwa mieszka
niowego, zgodnie z rysunkiem i tekstem planu stanowią
cymi załączniki n r 1 1 2 do niniejszego zarządzenia*), za-

*) Załączników nie ogłasza się.

rejestrow anym i^ w księdze ewidencyjnej Wojewódzkiego 
Biura Planowania Przestrzennego w Radomiu pod n r 84/78.

§ 2. Zobowiązuje się Inspektora d/s Budownictwa Urzę
du Gminy w Zakrzewie do udostępnienia zainteresowanym 
przeglądania wymienionych w § 1 załączników z zachowa
niem przepisów art. 23 ust. 2 ustawy z dnia, 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr U , 

'  poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i udzielania im odpowiednich 
informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Inspektorowi 
d/s Budownictwa Urzędu Gminy w Zakrzewie.

§ 4. Zmiany wprowadzone do planu, o których mowa 
w § 1, uzyskują moc powszechnie obowiązującą z- dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Radomiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Gminy: T. Boniecki

\  '
5

ZARZĄDZENIE Nr 1/79 
NACZELNIKA MIASTA PIONKI 

z dnia 3 stycznia 1979 r.

w  sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego w Pionkach, określonych nazwą
„Osiedle budownictwa jednorodzinnego Chemiczna I”

Na podstawie art. 2, 5, 6 i 10 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282), art. 8 
ust. 8, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 12 m arca 1958 r. o zasadach 
i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. 
Nr 10, poz. 64), § 13 rozporządzenia M inistra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 s to p n ia  1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) oraz art. 37 
Ust. 1 ustawy z dnia 28 m aja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państw a oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów  budownictwa jednorodzinnego 
osiedla „Chemiczna I ”, zatwierdzony zarządzeniem n r 8/76 
Naczelnika Miasta Pionki z dnia 18 sierpnia 1976 r. w sp ra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
zespołu zabudowy jednorodzinnej „Chemiczna” w Piankach 
na la ta  1976—1990 (Dz. Urz. WRN w Radomiu Nr 6, poz. 20):
1) ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego o ogólnej

powierzchni 15,7554 ha, położone w mieście Pionki

*) Załącznika nie ogłasza się.

w  rejonie ulic: Chemicznej, Waryńskiego, Augustow
skiej i Nowoprojektowanej, oznaczone na mapie starego 
stanu kolorem czerwonym (pod budownictwo), kolorem 
żółtym (pod ulice), kolorem brązowym (pod usługi),

2) dokonuje się podziału terenów, o których mowa w pkt 1, 
ma działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
sporządzanym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geode
zyjno-Kartograficzne w Kielcach Zakład Terenowy Nr 2 
w Radomiu w skali 1:1000, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia*).
§ 2. Za nieruchomości, które przejdą na własność Pań

stwa, ustala się odszkodowanie na pbdstawie ustawy 
z dnia 12 m arca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, po>z. 64).

§ 3. Usłała się następujące term iny rozpoczęcia budowy 
urządzeń komunalnych:

1) sieć wodociągowa i kanalizacyjna — I kw artał 1980 r.,
2) sieć elektryczna — I kw artał 1980 r.,
3) nawierzchnie utwardzone i przejścia

pieszych — I kw artał 1981 r.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch

miesięcy od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu.

Naczelnik Miasta: J. Kopeć



Str. 4 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Radomiu 1979 r.

/

" ___________Adres Redakcji d Administracji: Urząd Wojewódzki, ul. Żeromskiego 53, 26-60 Radom

Prenum erata: rocznie — 18 zł; półrocznie — 10 zł. Wpłaty: Urząd ODBIORCA 
Wojewódzki w Radomiu — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Naro
dowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Radomiu Nr 67003-1153-224

LZGraf. Z-d Nr 2 — zam. 162/79 800 egz. A4 Cena 0,90 zł


